Kötvények forgalomba hozataláról. 

2.1 A Kötvények főbb feltételei: 

Kötvény elnevezése; sorozatrészlet száma EXIM 2028/2 Kötvény 2. sorozatrészlet 

ISIN kód HU0000365952 

Névérték, devizanem 10.000 Ft, azaz tízezer forint 

Eddig kibocsátott sorozat össznévértéke 41.500.000.000 Ft, azaz negyvenegymilliárd-

ötszázmillió forint 

Sorozatrészlet meghirdetett mennyisége 5.000.000.000 Ft, azaz ötmilliárd forint 

Forgalomba hozatal értéknapja 2026. február 18. 

Lejárat napja 2028. november 19. 

Futamidő 2025. november 19. – 2028. november 19. 

Kamatozás módja Változó kamatozás

[...]

Az értékpapírok fajtája, típusa, sorozata, 

értékpapírkódja: 

Kötvény, változó kamatozású, EXIM 2028/2 

ISIN kód: HU0000365952 

Részletszám: 2. 

Össznévérték: 

(i) Eddig kibocsátott Sorozat: 

(ii) A jelen Részlet tervezett nagysága: 

41.500.000.000 Ft, azaz negyvenegymilliárd-

ötszázmillió forint 

5.000.000.000 Ft, azaz ötmilliárd forint 

Meghatározott Pénznem: Forint 

Forgalomba Hozatali Ár (Kötvényenként), 

illetve Minimális Forgalomba Hozatali Ár (ha 

van ilyen): 

A Kibocsátó nem határoz meg aukciós limitárat 

Meghatározott Névérték: